



**Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU**

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 21.11.2012r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę obłożeń pól operacyjnych.**

Znak sprawy: **ZZP-2200-102/12**

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 2 poz.4

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x45cm spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowaną serwetę.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 2 poz.12

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SSMMS spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowany fartuch.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 6 poz.5

Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet w składzie:

1x Serweta na stolik instrumentariuszki o wym. 150 x 190cm

Serweta 2 - warstwowa, laminat i włóknina w części środkowej serwety, 1 warstwa laminatu w częściach bocznych, serweta stanowi drugie, wewnętrzne owinięcie zestawu. Gramatura serwety 56 g/m², odporność na przenikanie cieczy 188 cm H₂O, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa.

1 x Serweta na stolik Mayo wzmocniona o wym. 80 x 140cm

Serweta w kształcie worka, wykonana z nieprzemakalnego laminatu z wzmocnieniem włókniną, składana teleskopowo, z zaznaczeniem kierunku rozwijania serwety

1 x Serweta z wycięciem U o wym. 200 x 260cm

Serweta z wycięciem U samoprzylepnym o wym. 8,5 x 85 cm, z łatą chłonną o wym. 75x50cm i 2oma organizerami na przewody, wykonana w polu niekrytycznym z włókniny. Łata chłonna wykonana z włókniny i laminatu. Gramatura serwety w polu krytycznym 161 g/m², odporność na przenikanie cieczy 496 cm H₂O, wytrzymałość na rozrywanie na mokro 187 kPa.

1 x Serweta o wym. 150x180cm

Serweta 3-warstwowa, samoprzylepna. Gramatura serwety 75 g/m², odporność na przenikanie cieczy 180 cm H₂O, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa.

1 x Serweta o wym. 170x180cm

Serweta samoprzylepna z łatą chłonną o wym. 80x50cm i 1dnym organizerem na przewody, wykonana w polu niekrytycznym z włókniny. Łata chłonna wykonana z włókniny i laminatu. Gramatura serwety w polu krytycznym 161 g/m², odporność na przenikanie cieczy 496 cm H₂O, wytrzymałość na rozrywanie na mokro 187 kPa.

1 x Rękaw o wym. 30 x 60cm

Rękaw 2 - warstwowy. Gramatura 56 g/m², odporność na przenikanie cieczy 188 cm H₂O, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa.

1 x Taśma przylepna o wym. 10 x 50cm

4 x Ręcznik do rąk o wym. 40x40cm

Każdy zestaw posiada informację o dacie ważności i nr serii w postaci 2 naklejek typu TAG do wklejenia w karcie pacjenta. Produkt jest bezpiecznie pakowany do transportu i magazynowania - opakowanie typu TYVEC.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 8 poz.10

Czy Zamawiający oczekuje serwet jałowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 8 poz.11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania w związku z czym ulega modyfikacji załącznik nr 4. 8 do SIWZ i wprowadza się nowy Pakiet nr 11 wg załącznika nr 4.11 do SIWZ.

Pytanie nr 6

Pakiet nr 8

Zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 8 poz. 2, 7, 9 i 11 oraz umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 8 poz. 2, 7, 9 i 11 oraz umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie w związku z czym ulega modyfikacji załącznik nr 4. 8 do SIWZ i wprowadza się nowy Pakiet nr 12 wg załącznika nr 4.12 do SIWZ.

Pytanie nr 7 dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 5 pkt 1 poprzez nadanie mu brzmienia, (...) Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% wartości netto nie dostarczonej, zamówionej części przedmiotu zamówienia za każdy dzień zwłoki”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 8

Pakiet 2, poz. 3

Czy zamawiający dopuści serwetę zgodną z siwz o gramaturze min. 43g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowaną serwetę.

Pytanie nr 9

Pakiet 2, poz. 9

Czy zamawiający dopuści folię operacyjną o rozmiarze powierzchni całkowitej 15cmx35cm i powierzchni lepnej 15cmx28cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Pakiet 2, poz. 10

Czy zamawiający dopuści folię operacyjną o rozmiarze powierzchni całkowitej 28cmx52cm i powierzchni lepnej 45cmx28cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Pakiet 2, poz. 11

Czy zamawiający dopuści folię operacyjną o rozmiarze powierzchni całkowitej 45cmx62cm i powierzchni lepnej 45cmx55cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12**Pakiet 2, poz. 9-11**

Proszę o podanie normy, według której musi być potwierdzony parametr niepalności. Jednocześnie informujemy, iż ze względu na specyfikę surowca, całkowite wyeliminowanie braku zdolności do spalania jest niemożliwe. Ewentualnie, w celu zabezpieczenia bezpieczeństwa na sali operacyjnej, prosimy o zastąpienie zapisu o niepalności, zapisem o : możliwości użycia elektokoagulatora bezpośrednio na folii.

Proszę o podanie, na jakim poziomie antystatyczność jest wymagana oraz według jakiej normy (metodyki) ma być przeprowadzone badanie. Jednocześnie zwracam uwagę, iż pole operacyjne oraz folia jest przemywane i nawilżane, a w takich warunkach zjawisko gromadzenia ładunków elektrycznych nie występuje. Dlatego też taki parametr jak antystatyczność dla folii chirurgicznej nie powinien być wymagany.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia i w poz. 9-12 wykreśla się wymóg antystatyczności, a parametr niepalna zastępuje się opisem „pozwalająca na bezpieczne użycie elektokoagulatora bezpośrednio na folii.”

Pytanie nr 13**Pakiet 3, poz. 1**

Czy zamawiający dopuści sterylną serwetę do zabiegu PCNL wykonaną na całej powierzchni z laminatu trzywarstwowego, wytrzymałą na rozzerwanie min. 108Kpa, całość otoczona w serwetę 150cmx190cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowaną serwetę, pozostałe parametry zgodne z SIWZ..

Pytanie nr 14**Pakiet 6 poz. 1**

Czy zamawiający dopuści zestaw zgodny z siwz nie zawierający w swym składzie taśmy mocującej? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zestawu zgodnego z siwz i dodatkowo taśmę lepną zgodną z siwz pakowaną osobno?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15**Pakiet 6 poz. 3**

Czy zamawiający dopuści zestaw o składzie minimalnym zgodnym z siwz z serwetą z otworem o średnicy 6cm i workiem z kształtką do zbierania płynów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16**Pakiet 6 poz. 5**

Czy zamawiający dopuści zestaw z serwetą dolną samoprzylepną o wymiarach min 150x220cm i z serwetą górną z wycięciem U o wymiarze min. 50x7cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17**Pakiet 8, poz. 2**

Czy zamawiający dopuści komplet pościeli z poszwą w rozmiarze 200cmx150cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści komplet pościeli z poszwą w rozmiarze 200cmx150cm pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 18**Pakiet 8 poz. 9**

Czy zamawiający dopuści chustę trójkątną w rozmiarze 100x100x141cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści chustę trójkątną w rozmiarze 100x100x141cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 19**Pakiet 9, poz. 1**

Czy zamawiający dopuści jednorazowe higieniczne podkłady ochronne zawierające jedną warstwę bardzo chłonnej bibuły i jedną warstwę folii?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane podkłady, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytania dot. wzoru umowy:

Pytanie nr 20

Czy za dni robocze rozumie się dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający za dni robocze przyjmuje dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie nr 21

Czy dostawy na cito mają przypadać również w dni robocze?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 22

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź:

Zamawiający zobowiązuje się do wykorzystania nie mniej niż 80% asortymentu.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku, gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 25

Czy za dni robocze będą uważane dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 20.

Pytanie nr 26

Czy zamawiający zgodzi się, aby uzupełnienie towarów w przypadku braków ilościowych i jakościowych nastąpiło w 3 dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 27

Czy pod pojęciem rozładunku Zamawiający rozumie wniesienie dostarczonego towaru do wskazanego w umowie przetargowej miejsca (paragraf 2, punkt 2 oraz paragraf 4, punkt 5)?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 28

Czy zamawiający zgadza się, aby kara umowna, o której mowa w paragrafie 5, punkt 1 wynosiła 1% wartości brutto niedostarczonej części zamówienia za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 29

Jakie nienależyte wykonywanie umowy będzie uprawniało zamawiającego do odstąpienia od umowy (paragraf 5 punkt 3.b)?

Odpowiedź:

Niezgodne z postanowieniami umowy.

Pytanie nr 30

Pakiet nr 8 poz. nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu w osobny pakiet pozycji nr 1

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

2-6

Pytanie nr 31**Dot. Pakietu nr 1.**

Czy Zamawiający w pozycji nr.1 dopuści do by serweta sterylna miała wymiary: 57cm x 66cm, gdzie rozmiar otworu przylepnego – 6 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32**Dot. Pakietu nr 1.**

Czy Zamawiający w pozycji nr.1 dopuści do by serweta sterylna miała wymiary: 57cm x 66cm, gdzie rozmiar otworu przylepnego – 6 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33**Dot. Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający w pozycji nr.2 dopuści z serwetę sterylną z włókniny wiskozowej o gramaturze 28g/m2, laminowana folią polietylenową 24g/m2 o grubości 50 um, spełniającą obowiązujące normy (PN-EN 13 795) dla materiałów o wysokiej efektywności w obszarze krytycznym, palność – I klasa wdl 16 CFR 1610?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34**Dot. Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający w pozycji nr. 5 dopuści serwetę sterylną o wymiarach: 75cm x 90cm? pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35**Dot. Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający w pozycji nr.6 dopuści z serwetę sterylną z włókniny wiskozowej o gramaturze 28g/m2, laminowana folią polietylenową 24g/m2 o grubości 50 um, spełniającą obowiązujące normy (PN-EN 13 795) dla materiałów o wysokiej efektywności w obszarze krytycznym, palność – I klasa wdl 16 CFR 1610?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36**Dot. Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający w pozycji nr 9 dopuszcza sterylną folię chirurgiczną z intuicyjnym systemem bezpiecznej aplikacji ze znacznikiem uwolnienia linera?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści sterylną folię chirurgiczną z intuicyjnym systemem bezpiecznej aplikacji ze znacznikiem uwolnienia linera, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 37**Dot. Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający w pozycji nr 9 dopuszcza by sterylna folia chirurgiczna była wykonana z polietylenu? Folie są cienkie, o grubości 0,05 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38**Dot. Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający w pozycji nr 10 dopuszcza sterylną folię chirurgiczną z intuicyjnym systemem bezpiecznej aplikacji ze znacznikiem uwolnienia linera?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści sterylną folię chirurgiczną z intuicyjnym systemem bezpiecznej aplikacji ze znacznikiem uwolnienia linera, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 39**Dot. Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający w pozycji nr 10 dopuszcza by sterylne folie chirurgiczne były wykonane z poliestru? Folie są ultracienkie, o grubości 0,025 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40**Dot. Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający w pozycji nr 11 dopuszcza sterylną folię chirurgiczną z intuicyjnym systemem bezpiecznej aplikacji ze znacznikiem uwolnienia linera?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści sterylną folię chirurgiczną z intuicyjnym systemem bezpiecznej aplikacji ze znacznikiem uwolnienia linera, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 41**Dot. Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający w pozycji nr 11 dopuszcza by sterylne folie chirurgiczne były wykonane z poliestru? Folie są ultracienkie, o grubości 0,025 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42**Dot. Pakietu nr 3**

Czy zamawiający dopuści w pozycji nr 1 serwetę do zabiegów PCNL o wymiarach 150cm x 300cm z otworem przylepnym w części brzusznej 25cm x 25cm oraz zintegrowane ze zbiornikiem do przechwytywania płynów posiadającym filtr i zawór z możliwością podłączenia ssaka?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43**Dot. Pakietu nr 3**

Czy zamawiający dopuści w pozycji nr 1 by zestaw do zabiegu PCNL składał się z następujących elementów?

- serweta na stół instrumentariuszki 200cm x 150cm
- ochroniacz na aparaturę,
- 2szt. serwety na przewody kamery lasera,
- taśma samoprzylepna 10x55cm

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44**Dot. Pakietu nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji nr.1, by materiał obłożeń i serwet był z włókien sztucznych, dwuwarstwowy (polipropylene i polietylen-laminat), bez dodatku wiskozy i celulozy; gramatura materiału : 60 g/m²; I klasa palności wdl 16 CFR 1610; materiał niepyłający, chłonny, odporny na działanie alkoholi, antystatyczny, materiał jednakowo, wysoce absorpcyjny na całej powierzchni, bez wydzielonych stref krytycznych i mniej krytycznych (całość traktowana jako strefa krytyczna); bez dodatku lateksu; zastosowany klej – klej akrylowy, hypoalergiczny, repositionowalny (umożliwiający swobodne odklejanie i przyklejanie bez ryzyka uszkodzenia materiału); obłożeń i serwety spełniają wymagania Normy EN 13 795 dla materiałów o podwyższonym standardzie w obszarze krytycznym; minimalna odporność na przenikanie płynów 200cm H₂O?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45

Czy Zamawiający w pakiecie nr.5 poz. nr.1 dopuszcza serwetę na aparat RTG wykonaną z przezroczystego polietylenu (folii PE)? Serweta wyposażona jest w przylepne tasienki umożliwiające stabilizację i umocowanie serwety na aparacie Rtg.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr.5 poz. nr.1 serwetę na aparat RTG o rozmiarach 266cm x 152cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr.10 poz. nr.1 dopuszcza obłożenie (serwetę) do operacji endoskopowych w wymiarach 69x90cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48**Dot. Pakietu 6**

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. nr 1 zestaw do cięcia cesarskiego o następujących parametrach:

- Obłożenie do cięcia cesarskiego o wymiarach 254cm x 307cm z oknem przyklepnym w polu operacyjnym 30cm x 30cm wypełnionym folią chirurgiczną Steri-Drape serii 2000 (folia wykonana z poliestru o grubości 0,025mm). Wokół pola operacyjnego zbiornik na płyny 360 stopni z usztywnieniem wykonanym z polipropylenu i dwoma organizatorami przewodów (4 otwory na przewody w każdym). Obłożenie zintegrowane z ekranem anestetycznym.
- serweta na stół instrumentariuszki 200cm x 150cm
- serweta na stół Mayo 80cm x 145cm
- taśma samoprzylepna 10cm x 55cm
- serweta dla noworodka 100cm x 100cm
- 4 serwetki do rąk

Materiał obłóżek i serwet: materiał z włókien sztucznych, dwuwarstwowy (polipropylene i polietylen - laminat), bez dodatku wiskozy i celulozy; gramatura materiału : 60 g/m²; I klasa palności wdl 16 CFR 1610; materiał niepylący, chłonny, odporny na działanie alkoholi, materiał jednakowo, wysoce absorpcyjny na całej powierzchni, bez wydzielonych stref krytycznych i mniej krytycznych (całość traktowana jako strefa krytyczna), antystatyczny; bez dodatku lateksu; zastosowany klej – klej akrylowy, hypoalergiczny, repozycjonowalny (umożliwiający swobodne odklejanie i przyklejanie bez ryzyka uszkodzenia materiału); obłóżki i serwety spełniają wymagania Normy EN 13 795 dla materiałów o podwyższonym standardzie w obszarze krytycznym; minimalna odporność na przenikanie płynów 200cm H₂O; serweta na stół Mayo: z włókniny wiskozowej o gramaturze 35g/m², laminowana folią polietylenową 54g/m²o grubości 60 um, spełniająca obowiązujące normy (PN-EN 13 795) dla materiałów o wysokiej efektywności w obszarze krytycznym, palność – I klasa wdl 16 CFR 1610.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 49**Dot. Pakietu 6**

Czy Zamawiający w pozycji nr 3 dopuszcza następujący skład zestawu:

- obłożenie do artroskopii o wymiarach 292cm x 304cm zintegrowane ze zbiornikiem na płyny w kształcie worka; zbiornik wyposażony w dwa otwory elastometryczne do przeprowadzenia kończyny oraz dwa zawory umożliwiające podłączenie ssaka; zbiornik posiada także organizator przewodów (4 otwory na przewody)
- serweta nieprzylepna 150cm x 150cm
- osłona na kończynę 35cm x 60cm
- serweta na stół instrumentariuszki 200cm x 150cm
- serweta na stół Mayo 80cm x 145cm
- 4 serwetki do rąk
- 2 taśmy samoprzylepne 10cm x 55cm

Materiał serwet: materiał z włókien sztucznych, dwuwarstwowy (polipropylene i polietylen - laminat), bez dodatku wiskozy i celulozy; gramatura materiału : 60 g/m²; I klasa palności wdl 16 CFR 1610; materiał niepylący, chłonny, absorpcyjny na całej powierzchni; bez dodatku lateksu; zastosowany klej – klej akrylowy, hypoalergiczny, repozycjonowalny (umożliwiający swobodne odklejanie i przyklejanie bez ryzyka uszkodzenia materiału); obłóżki i serwety spełniają wymagania Normy EN 13 795 dla materiałów o podwyższonym standardzie w obszarze krytycznym; minimalna odporność na przenikanie płynów 200cm H₂O, serweta na stół Mayo: z włókniny wiskozowej o gramaturze 35g/m², laminowana folią polietylenową 54g/m²o grubości 60 um, spełniająca obowiązujące normy (PN-EN 13 795) dla materiałów o wysokiej efektywności w obszarze krytycznym, palność – I klasa wdl 16 CFR 1610.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 50**Dot. Pakietu 6**

Czy Zamawiający w pozycji nr 4 dopuszcza następujący skład zestawu:

- serweta przylepna 250cm x 150cm
- serweta z przyklepnym wycięciem „U” 228cm x 260cm (rozmiar „U” - 20cm x 100cm)
- serweta przylepna 183cm x 183cm
- serweta na stół instrumentariuszki 200cm x 150cm
- serweta na stół Mayo 80cm x 145cm
- osłona na kończynę 35cm x 100cm

- 4 serwetki do rąk
- 3 taśmy samoprzylepne 10cm x 55cm

Materiał serwet: materiał z włókien sztucznych, dwuwarstwowy (polipropylen i polietylen - laminat), bez dodatku wiskozy i celulozy; gramatura materiału : 60 g/m²; I klasa palności wdl 16 CFR 1610; materiał niepylący, chłonny, absorpcyjny na całej powierzchni; bez dodatku lateksu; zastosowany klej – klej akrylowy, hypoalergiczny, repozycjonowalny (umożliwiający swobodne odklejanie i przyklejanie bez ryzyka uszkodzenia materiału); obłożenia i serwety spełniają wymogi Normy EN 13 795 dla materiałów o podwyższonym standardzie w obszarze krytycznym; minimalna odporność na przenikanie płynów 200cm H₂O; serweta na stół Mayo: z włókniny wiskozowej o gramaturze 35g/m², laminowana folią polietylenową 54g/m²o grubości 60 um, spełniająca obowiązujące normy (PN-EN 13 795) dla materiałów o wysokiej efektywności w obszarze krytycznym, palność – I klasa wdl 16 CFR 1610.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 51

Dot. Pakietu 6

Czy Zamawiający w pozycji nr.5 dopuszcza następujący skład zestawu:

- serweta na ramię 228cm x 260cm z przylepnym wycięciem „U” o wymiarach 16cm x 95cm; serweta zintegrowana ze zbiornikiem na płyny wykonanym z polietylenu z dwoma zaworami umożliwiającymi podłączenie ssaka
- serweta przylepna 250cm x 150cm
- serweta przylepna 100cm x 75cm
- serweta na stół instrumentariuszki 200cm x 150cm
- serweta na stół Mayo 80cm x 145cm
- 4 serwetki do rąk
- 2 taśmy samoprzylepne 10cm x 55cm

Materiał serwet: materiał z włókien sztucznych, dwuwarstwowy (polipropylen i polietylen - laminat), bez dodatku wiskozy i celulozy; gramatura materiału: 60 g/m²; I klasa palności wdl 16 CFR 1610; materiał niepylący, chłonny, absorpcyjny na całej powierzchni; bez dodatku lateksu; zastosowany klej – klej akrylowy, hypoalergiczny, repozycjonowalny (umożliwiający swobodne odklejanie i przyklejanie bez ryzyka uszkodzenia materiału); obłożenia i serwety spełniają wymogi Normy EN 13 795 dla materiałów o podwyższonym standardzie w obszarze krytycznym; minimalna odporność na przenikanie płynów 200cm H₂O; serweta na stół Mayo: z włókniny wiskozowej o gramaturze 35g/m², laminowana folią polietylenową 54g/m²o grubości 60 um, spełniająca obowiązujące normy (

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 52

Pakiet nr 1

Pozycja nr 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety o rozmiarze 45x75cm o otworze o średnicy 6cm. Prosimy o dopuszczenie serwety o gramaturze 40,2g/m², pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 53

Pakiet nr 2

Pozycja nr 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety z otworem o średnicy 6cm, pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści serwety z otworem o średnicy 6cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 54

Pakiet nr 2

Pozycja nr 3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety z otworem o średnicy 8cm, pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści serwety z otworem o średnicy 8cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 55

Pakiet nr 2

Pozycja nr 5-6 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety o gramaturze 40,2g/m², pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 56**Pakiet nr 2**

Pozycja nr 11 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania folii chirurgicznej o wymiarze zewnętrznym 45x57cm, pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści folii chirurgicznej o wymiarze zewnętrznym 45x57cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 57**Pakiet nr 2**

Pozycja nr 12 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania włókniny typu SMMS?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści włókninę typu SMMS, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 58**Pakiet nr 6**

Pozycja nr 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwety z oknem otoczonym folią oraz brak w zestawie 1 szt. taśmy lepnej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 59**Pakiet nr 6**

Pozycja nr 2 – 3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania zestawu bez 1 szt. taśmy lepnej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 60**Pakiet nr 6**

Pozycja nr 5 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania zestawu:

1 dodatkowa serweta do owinięcia kończyny	80 x 100 cm
1 serweta na stolik Mayo Lite	80 x 145 cm
1 osłona ortopedyczna na kończynę	33 x 55 cm
1 pasek samoprzylepny	10 x 50 cm
1 serweta samoprzylepna, 2-warstwowa	225 x 260 cm
z wycięciem „U”	10 x 100 cm

Jeżeli nie prosimy o wydzielenie do odrębnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Samodzielny Publiczny
Szpital Miejski w Sosnowcu
DYREKTOR

lek. med. Artur Nowak
Menadżer

i- 62

.....
(pieczęć firmowa Wykonawcy)

FORMULARZ OFERTY

Nazwa i adres Wykonawcy:

siedziba/adres:

Regon: NIP:

telefon:.....fax:

e-mail:.....

1. Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę obłożeń pól operacyjnych**, oferuję wykonanie przedmiotowego zamówienia na warunkach określonych w SIWZ o łącznej kwocie:

PAKIET NR 1 serweta sterylna mała		
Wartość zamówienia netto (zł)	Wartość podatku VAT (zł)	Wartość zamówienia brutto (zł)

PAKIET NR 2 serwety, folie chirurgiczne i fartuchy chirurgiczne		
Wartość zamówienia netto (zł)	Wartość podatku VAT (zł)	Wartość zamówienia brutto (zł)

PAKIET NR 3 serweta do zabiegu PCNL		
Wartość zamówienia netto (zł)	Wartość podatku VAT (zł)	Wartość zamówienia brutto (zł)

PAKIET NR 4 osłony na kończyny		
Wartość zamówienia netto (zł)	Wartość podatku VAT (zł)	Wartość zamówienia brutto (zł)

PAKIET NR 5 osłona na ramię „C”		
Wartość zamówienia netto (zł)	Wartość podatku VAT (zł)	Wartość zamówienia brutto (zł)

h-2

PAKIET NR 6 zestawy specjalistyczne		
Wartość zamówienia netto (zł)	Wartość podatku VAT (zł)	Wartość zamówienia brutto (zł)

PAKIET NR 7 zestawy do porodu		
Wartość zamówienia netto (zł)	Wartość podatku VAT (zł)	Wartość zamówienia brutto (zł)

PAKIET NR 8 pościel i odzież jednorazowa		
Wartość zamówienia netto (zł)	Wartość podatku VAT (zł)	Wartość zamówienia brutto (zł)

PAKIET NR 9 podkłady ginekologiczna		
Wartość zamówienia netto (zł)	Wartość podatku VAT (zł)	Wartość zamówienia brutto (zł)

PAKIET NR 10 obłożenia do operacji endoskopowych.		
Wartość zamówienia netto (zł)	Wartość podatku VAT (zł)	Wartość zamówienia brutto (zł)

PAKIET NR 11 tunel włókninowy		
Wartość zamówienia netto (zł)	Wartość podatku VAT (zł)	Wartość zamówienia brutto (zł)

PAKIET NR 12 pościel, odzież jednorazowa i chusta		
Wartość zamówienia netto (zł)	Wartość podatku VAT (zł)	Wartość zamówienia brutto (zł)

2. Warunki płatności:

Oferujemy płatność w terminie do 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury prawidłowo wystawionej po dostawie zamówionej części przedmiotu zamówienia.

3. Termin wykonania zamówienia :

Dostawy przedmiotu zamówienia odbywać się będą sukcesywnie w terminie do 12 miesięcy od daty podpisania umowy.

Umowa wygaśnie przed terminem, o którym mowa powyżej w przypadku wyczerpania wartości umowy

1-6

1. **Oświadczam**, że następująca część zamówienia :

..... będzie
powierzona podwykonawcom.

5. **Oświadczam**, że:

1. Projekt umowy został przeze mnie zaakceptowany.
2. Zobowiązuję się w przypadku wyboru mojej oferty do zawarcia umowy na określonych w niej warunkach, miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
3. Jestem związany niniejszą ofertą przez czas wskazany w SIWZ.

Data:

.....
(podpis i pieczęć osoby upoważnionej
do reprezentowania firmy na zewnątrz)

15 16

Załącznik nr 4.8 ZMODYFIKOWANY
ZZP-2200-102/12

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

PAKIET NR 8 POŚCIEL JEDNORAZOWA

L.p.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość jedn. miary	Cena jednostkowa netto	VAT %	Wartość zamówienia netto	Wartość zamówienia brutto	Producent
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Pokrycie na kozetkę niejadalowe							
1.	nieprzemakalne zielone lub niebieskie rolka 40-50mb x50-51cm, wykonane z chłonnej bibuły oraz PE	szt.	750					
	Podkład z włókniny polipropylenowej							
2.	o wymiarach 80-90cm x 130-140cm, min. gramatura 35 g/m ²	szt.	3800					
	Podkład higieniczny							
3.	o wymiarach 210 cm x 130-160cm, wykonany z włókniny polipropylenowej lub celulozowej, min. gramatura 35g/m ²	szt.	1000					
	Wysokochłonny podkład higieniczny							
4.	o wymiarach 20-60cm x 40-60cm, wykonany z miękkiej włókniny oraz chłonnej pulpy celulozowej zabezpieczonej folią PE	szt.	900					
	Wysokochłonny podkład higieniczny							
5.	wykonany z włókniny celulozowej o wym. 60-70cm x 90-100cm zabezpieczonej folią.	szt.	5200					
6.	Spodenki diagnostyczne jednorazowe	szt.	600					
	Serweta							
7.	45-50cm x 60-75cm z nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego lub włókniny i folii	szt.	3500					
OGÓLEM WARTOŚĆ								XXXXXXXXXX

Data:

.....
(podpis i pieczęć imienna
osoby upoważnionej
do reprezentowania firmy na zewnątrz)

Załącznik nr 4.11 (Wprowadzony nowy)
ZZP-2200-102/12

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

PAKIET NR 11 TUNEL WŁÓKNINOWY

L.p.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość jedn. miary	Cena jednostkowa netto	VAT %	Wartość zamówienia netto	Wartość zamówienia brutto	Producent
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Tunel włókninowy (flizelina) z trokami o wymiarach 150cmx10cm	szt.	150					

Data:

.....
(podpis i pieczęćka imienna
osoby upoważnionej
do reprezentowania firmy na zewnątrz)

Załącznik nr 4.12 (Wprowadzony nowy)
ZZP-2200-102/12

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

PAKIET NR 12 POŚCIEL, ODZIEŻ JEDNORAZOWA I CHUSTA

L.p.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość jedn. miary	Cena jednostkowa netto	VAT %	Wartość zamówienia netto	Wartość zamówienia brutto	Producent
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Zestaw pościeli trzyczęściowy z włókniny polipropylenowej o min. gramaturze 35g/m ² . Skład: prześcieradło 130-150cm x 210cm, poszwa 140-160cm x 210-220cm, poszewka 70-80cm x 80-90cm	kpl	45					
2.	Ubranie chirurgiczne (bluza+spodnie) wykonane z włókniny antystatycznej, niepylącej, oddychającej typu SMS, o gramaturze min. 35 g/m ² , nieprzemakalne, o podwyższonej wytrzymałości na rozzerwanie, do stosowania przez personel medyczny w środowisku bloku operacyjnego, kolor niebieski lub zielony rozmiar M,L,XL	kpl	20					
3.	Chusta trójkątna włókninowa o gr. min. 35g., roz. 136-140cm x 96-100cm x 96-100cm	szt.	20					
OGÓLEM WARTOŚĆ								XXXXXXXXXX

Data:

.....
(podpis i pieczęć imienna
osoby upoważnionej
do reprezentowania firmy na zewnątrz)

01